

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Vendredi 13 mars 2026 - 10:47

Ticket n° 45713 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
2	TF Farine de Manioc 1 KG C 39.04€/Unité	78.08
1	Mérou Coupé (MAN) 10.000kg x 9.49€/kg	94.90
10	Thon Coupé 5.70€/Unité	57.00
2	Carton de Colin salé 25.37€/Unité	50.74
3	Carton de Banane Plantain 37.98€/Unité	113.94
2	Djakatu 5 Kg 26.37€/Unité	52.74
2	Avocat carton 19.25€/Unité	38.50
3	Carton de Piment 2 kg 25.50€/Unité	76.50
1	Taro (MAN) 10.000kg x 2.55€/kg	25.50
1	Carton de Banane verte	19.65
2	Carton de Banane plantain 35.87€/Unité	71.74
1	Patate douce rouge	26.00
1	Patate douce blanche	35.00
1	Carton de Manioc	44.32
2	Carton d'Aubergine ronde 38.91€/Unité	77.82
4	Carton de Combos 43.50€/Unité	174.00

TOTAL A PAYER	1036.43
---------------	---------

Nb.articles : 38	
Total HT	982.40
TVA 5.50%	54.03
Total TTC	1036.43

Virement (EUR)	1036.43
----------------	---------

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT